
UFOLEP FOOTBALL à 7 - RESULTATS ET CLASSEMENTS - 2ème journée de championnat - 1 octobre 2023

LES BRÉANDES 1 - ST-JULIEN DU S. 2 - 3 CHEVANNES - MAILLY LA VILLE 3 - 6 VAL DE MERCY - ENVOL RIVE DROITE 6 - 8

GROUPE A ESPOIR CLUB AUX - LAROCHE 1 7 - 2 GROUPE C CHEMILLY S/Y. 2 - ROSOY 2  - GROUPE E CHARNY 2 - VENOY 4 - 6
EXEMPT - GRON VÉRON  - SENAN FC - LA CELLE ST-CYR 2 1 - 3 HÉRY - MAILLY CHATEAU 0F - 3

ROSOY 1 - ACSRA ASC 5 - 3 CHENY - LA SELLE S/LE B. 7 - 4 AVENIR MARTINOT 2 - BLÉNEAU 0 - 8
PARON - VILLEROY 1 - 1 LINDRY - LES BRÉANDES 2 5 - 0 PIÉDALL-STADE 2 - SEIGNELAY 4 - 3

POINTS MATCHS GAGNÉ NUL PERDU POINTS MATCHS GAGNÉ NUL PERDU POINTS MATCHS GAGNÉ NUL PERDU
1 VILLEROY 6 2 1 1 0 1 LINDRY 8 2 2 0 0 1 BLÉNEAU 8 2 2 0 0
2 ROSOY 1 5 2 1 0 1 2 MAILLY LA VILLE 8 2 2 0 0 2 VENOY 8 2 2 0 0
3 LES BRÉANDES 1 5 2 1 0 1 3 CHENY 6 2 1 1 0 3 PIÉDALL-STADE 2 8 2 2 0 0
4 LAROCHE 1 5 2 1 0 1 4 LA SELLE S/LE B. 5 2 1 0 1 4 ENVOL RIVE DROITE 8 2 2 0 0
5 ESPOIR CLUB AUX 5 2 1 0 1 5 LA CELLE ST-CYR 2 5 2 1 0 1 5 CHARNY 2 5 2 1 0 1
6 GRON VÉRON 4 1 1 0 0 6 SENAN FC 2 2 0 0 2 6 MAILLY CHATEAU 4 2 1 0 0
7 ST-JULIEN DU S. 4 1 1 0 0 7 LES BRÉANDES 2 2 2 0 0 2 7 SEIGNELAY 2 2 0 0 2
8 PARON 3 2 0 1 1 8 ROSOY 2 2 1 0 1 0 8 VAL DE MERCY 2 2 0 0 2
9 ACSRA ASC 2 2 0 0 2 9 CHEVANNES 1 1 0 0 1 9 AVENIR MARTINOT 2 2 2 0 0 2
10 EXEMPT 0 0 0 0 0 10 CHEMILLY S/Y. 2 0 0 0 0 0 10 HÉRY 0 2 0 0 0

ASOF AUBOIS - PIÉDALL-STADE 1 1 - 3 NEUVY SAUTOUR - ST-CLEMENT 7 - 4  -  - 

GROUPE B GATINAIS EN B. - CHÉROY  - GROUPE D BAZOCHES - AVENIR MARTINOT 1 1 - 3 GROUPE F  -  - 
LA CELLE ST-CYR 1 - CHARMOY FC 16 - 1 CHARNY 1 - MONÉTEAU 5 - 2  -  - 

LAROCHE 2 - CHEMILLY S/Y. 1 3 - 2 BEINES - MIGENNES 0 - 6  -  - 
FONTAINE LA G. - DIGES-POURRAIN 1 - 1 VILLEBLEVIN - AFTA AUXERRE 8 - 1  -  - 

POINTS MATCHS GAGNÉ NUL PERDU POINTS MATCHS GAGNÉ NUL PERDU POINTS MATCHS GAGNÉ NUL PERDU
1 LAROCHE 2 8 2 2 0 0 1 CHARNY 1 8 2 2 0 0 1 0 0 0 0 0
2 PIÉDALL-STADE 1 6 2 1 1 0 2 AVENIR MARTINOT 1 8 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0
3 LA CELLE ST-CYR 1 6 2 1 1 0 3 VILLEBLEVIN 8 2 2 0 0 3 0 0 0 0 0
4 CHEMILLY S/Y. 1 5 2 1 0 1 4 NEUVY SAUTOUR 6 2 1 1 0 4 0 0 0 0 0
5 CHARMOY FC 5 2 1 0 1 5 MIGENNES 5 2 1 0 1 5 0 0 0 0 0
6 ASOF AUBOIS 3 2 0 1 1 6 AFTA AUXERRE 5 2 1 0 1 6 0 0 0 0 0
7 FONTAINE LA G. 3 2 0 1 1 7 BAZOCHES 3 2 0 1 1 7 0 0 0 0 0
8 DIGES-POURRAIN 3 2 0 1 1 8 MONÉTEAU 2 2 0 0 2 8 0 0 0 0 0
9 GATINAIS EN B. 2 1 0 1 0 9 BEINES 2 2 0 0 2 9 0 0 0 0 0
10 CHÉROY 1 1 0 0 1 10 ST-CLEMENT 2 2 0 0 2 10 0 0 0 0 0

 - * - *

GROUPE H  - * - *
 - * - *
 - * - *
 -  * - *

POINTS MATCHS GAGNÉ NUL PERDU
1 0 0 0 0 0
2 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0



7 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0
9 0 0 0 0 0

10

Colonne BL
GROUPE A Réglages F GROUPE C Réglages F GROUPE F Réglages
VILLEROY 6 2 1 1 0 0 LINDRY 8 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3
GRON VÉRON 4 1 1 0 0 0 SENAN FC 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 8
ST-JULIEN DU S. 4 1 1 0 0 0 LES BRÉANDES 2 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 6
ROSOY 1 5 2 1 0 1 0 LA SELLE S/LE B. 5 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 7
LES BRÉANDES 1 5 2 1 0 1 0 CHEVANNES 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5
EXEMPT 0 0 0 0 0 0 MAILLY LA VILLE 8 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
LAROCHE 1 5 2 1 0 1 0 ROSOY 2 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
PARON 3 2 0 1 1 0 LA CELLE ST-CYR 2 5 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4
ACSRA ASC 2 2 0 0 2 0 CHEMILLY S/Y. 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
ESPOIR CLUB AUX 5 2 1 0 1 0 CHENY 6 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 10

GROUPE B GROUPE D #REF!
ASOF AUBOIS 3 2 0 1 1 0 MONÉTEAU 2 2 0 0 2 0  0 0 0 0 0 0
FONTAINE LA G. 3 2 0 1 1 0 MIGENNES 5 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0
PIÉDALL-STADE 1 6 2 1 1 0 0 NEUVY SAUTOUR 6 2 1 1 0 0  0 0 0 0 0 0
CHEMILLY S/Y. 1 5 2 1 0 1 0 CHARNY 1 8 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHÉROY 1 1 0 0 1 0 BEINES 2 2 0 0 2 0  0 0 0 0 0 0
CHARMOY FC 5 2 1 0 1 0 ST-CLEMENT 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
LA CELLE ST-CYR 1 6 2 1 1 0 0 BAZOCHES 3 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0
GATINAIS EN B. 2 1 0 1 0 0 AVENIR MARTINOT 1 8 2 2 0 0 0  0 0 0 0 0 0
LAROCHE 2 8 2 2 0 0 0 VILLEBLEVIN 8 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DIGES-POURRAIN 3 2 0 1 1 0 AFTA AUXERRE 5 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

GROUPE E GROUPE H
62 HÉRY 0 2 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0
56 VENOY 8 2 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0
58 BLÉNEAU 8 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0
54 VAL DE MERCY 2 2 0 0 2 7 0 0 0 0 0 0
59 SEIGNELAY 2 2 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0
57 MAILLY CHATEAU 4 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0
55 ENVOL RIVE DROITE 8 2 2 0 0 9 0 0 0 0 0 0
61 AVENIR MARTINOT 2 2 2 0 0 2 8 0 0 0 0 0 0
63 CHARNY 2 5 2 1 0 1 6 0 0 0 0 0 0
60 PIÉDALL-STADE 2 8 2 2 0 0 5


